Протокол
общего собрания собственников помещений, в многоквартирЕом доме, расположенном по адресУ:

г. Отрадное, ул. Новая, дом J\b 6, проведённого в форме заочного голосованIбI

г. Отрадное K_l4_> апреJIя 2015 г.

Общая площадь дома 3102,29 кв.м., общее чисJIо квартир б0 шт.

Количество квартир, наход;IщID(ся в собственности _57_ шт., общей шIощадью 292,7,09 кв.м. иJIи _94,з5_%о от общей

rrлощадижилых помещений.
Количество квартир, находящихся в муниципальной собственности 3 шт,, всего общей площадью _|,75,20_ кв,м. или

_5,65_% от общей площади жI4пых помещений,

В голосовании подсчет голосов ведется по схеме: l кв.м. общей площади: l голос

Направлено собственникам помещений решений для голосования в заочной форме - 60 шт., что составлrIет 3|02,29 м2

или l00% от общей площади жилых помещений.

Посryпило решений в установленные сроки с 06.04.15 г, по 13.04.20l5 г. _ 31 шт., что cocTaBJUIeT l700,44 м2 или 54,8| оh

от общего колшIества голосов собственников помещений в МК,Щ. КворУм иМееТСЯ.

Повестка дня:

1. Утверждение состава счетной комиссии.
Состав счетной комиссии: Мирина О.В., кв.8, Иванова Н.Н., кв.57, Шаврина З.И., кв.3 l

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За _1646,84 _ Против * _0_ Воздержаrrся - _5З,6_

По результатам голосования общего собрания собственников помещений в форме заочного
голосования, количеством голосов 1б4б,84 (96,85%) от общего числа голосов принимающих участие
в данЕом собрании, принято решение избрать членами счетной комиссии: Мирину О.В.о кв.8,
Иванову Н.Н., кв.57, Шаврину З.И., кв.31

2. Отчёт управляющей организации ООО <Сервис-Щентр)> (IШH 4706026939) за 2014 гол.

Принять к сведению отчет управляющей организации ООО кСервис-Щеrrгр> (ИНН 47060269З9) за 2014

год. Признать рабоry ООО <Сервис-L{ентр> удовлетворительной.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За _|59З,24 _ Против - _0 Воздержался - _|07,2_

по результатам голосования общего собрания собственников помещений в форме заочного
голосовация, количеством голосов 1593о24 (9317о^) от общего числа голосов принимающих участпе
в данноМ собрании, приIIятО решение: ПринятЬ к сведениЮ отчет управляющей организации ООО
<<Сервис-Щентр> (инН 470602б939) за 20L4 год. ГIризнать работу ооО <<Сервис-Щентр>)

удовлетворительной.

3. Припятие решения о выборе способа управления многоквартирным домОм С 01.04.2015 Г.

Выбрать способ управлениJI многоквартирным домом с 01.04.2015г. - управление Управляющей
организацией.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За _1646,84 _ Против - _0_ Воздержался - _5З,6_
По результатам голосования общего собрания собственников помещений в форме заочногО
голосования, количеством голосов 1б46,84 (9б,85%) от общего числа голосов принимающих участие
в данном собрании, принято решение: Выбрать способ управления многоквартирным домоМ С

01.04.2015г. - управление Управляющей организацией.

4. В случае выбора способа управления многоквартирным домом - управление управЛЯЮЩеЙ
организацией, принять решения о заключении с управляющей компанией ООО <<СервиС-ЩентР>)

(ИНН 4706026939) договора управления многоI(вартирным домом с 01.04.2015г..
Принять решение о заключении с управляющеfi компанией ООО кСервис-Щентр>) (ИНН 47060269З9)

договора управления многоквартирным домом с 01.04.201 5г.

/

' ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За _|4'7 |,64 _ Против - _0_ Воздержа"rся - 228,8_

по результатам голосования общего собрания собственников помещений в форме заочного

в данном собрании, принято решение: Принять решение о заключении с управляющей компанией
ооо <Сервис-щентр)> (инн 4106026939) логовора управления многоквартпрным домом с

01.04.2015г.

5. Утвержление проекта договора управления многоквартирным домом с 01.04.2015г.

Утвердить проект договора управления многоквартирным домом с 01.04.2015г.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕЛrIОЖЕНИЕ :

За _|4,71,64 _ Против - _5з,6_ Воздержался - _\,75,2_

по результатам голосования общего собрания собственников помещений в форме заочного
голосованпя, количсством голосов 1,41Lo64 (86,55%) от общего числа голосов принимающих участие
в данном собрании, принято решение: Утвердить проект договора управления многоквартирным
домом с 01.04.2015г.

6. Утвержление тарифов на содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме
с 01.04.2015 г.
утвердить плату за текущий ремонт общего имущества, содержание общего имущества жилищного

фонда для собствен 01.04.2015 годадля соОственников жилых помещенпи в мlt()I,()квар,r,ирных лOмах с Ur.

лЬп/
tI

вид услуги руб. в месяц за 1 кв.м. общей площади помещений

1 тЕкущиЙ рЕмонт жилого ФоrutА 4,47

1.1 частлтчный ремонт кровли (30 м2) 0,36

1.2 Возмещение затрат по 2014 голу 1,80

1.3 Герметизация межпанельных швов (200 п.м.) 1,45

1.4
затраты на расходные материыIы для
выполttения работ по текущему ремонry

0,86

, СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛОГО ФОНДЛ 20,18

2.1 Техническое обслужrвание, в т.ч. 13,10

работы, осуществJIяемые гtри проведении
техниrIеских осмотров или по змвке, в

соответствии с Постановлением rrравительства
РФ от 1З.08.2006 г, N9 491

работы, осуществляемые при подготовке дома
к эксштчатации в весенне-летний период

работы, осуществлrIемые при rrодготовке дома
к эксrrлуатации в осенне-зимний период:

работы tlо содержанию придомовой
теDDитоDии:

оаботы гlо содержанию лестниtIных кJIеток

работы по обеспеченtдо безопасности и
санитаDного состояния общего имущества

2.2 вдго 0,15

2.з Вывоз ТБо з,6з

2.4 Расчетно-кассовое обслуживание 0,48

2.5 обсlwжrrвание опу l,50

2.6 Управление МК.Щ l,з2

по результатам голосования общего собрания собственников помещений в форме заочного

голосования, количеством голосов 11б0,84 (68127О/.) от общего чИСЛа ГОЛОСОВ ПРИНИМаЮЩИХ УЧаСТШе

в данном собрании, припято решение: Утвердить плату за текущий ремонт общего имущества,

содержанп" оъщa.о имущества жилпщного фонда для собственников }кшлых помещений в

многоквартирных домах с 01.04.2015 года по текущему ремонту - 4147 руб./кв.м., за содержание

жилого фонда - 20,18 руб./кв.м.

7. Определение порядка уведомления собственников помещений в мкД о проведении общих

собраний и их итогах путем размещения необходимой информации на досках объявлений в каждом

подъезде жилого дома.

ОпределитЬ порядоК уведомления собственНиков помеЩений в МК! о проведении общrх собраний и их

итогах гt}"гем рiвмещениJл необходимой информации на досках объявлений в кiDкдом подъезде жилого

дома и через Совет МКД.

За _|']00/4 _ Против - 0 ВоздержаJIся - _0_

по результатам голосования общего собрания собственников помещений в форме заочного
голосованIrя, количеством голосов 1700,44 (100%) от общего числа голосов принимающих участие
в данном собрании, принято решение: Определить порядок уведомления собствепников
помещениЙ в МКД о проведеНпп общиХ собраниЙ и их итогах путем размещения необходимой

информации на досках объявлений в каждом подъезде жилого дома и через Совет мкд.

8. Определение места хранения документов, свяfанных с проведением общего собрания.

Определить местом хранения документов, связанных с проведением общего собрания - Управляющая

компаниjI, копиlI протокола общего собрания - у Прелселателя Совета мIц.

За _l700,44 _ Против - Воздержался

по результатам голосования общего собрания собственников помещений в форме заочного

голосования, количеством голосов 1700,44 (100%) от общего числа голосов принимающих участие в

данном собрании, принято решение: Определить местом хранения документов, связанных с

проведением общего собрания - Управляющая компация, копия протокола общего собранияl - у

Председателя Совета 1\ШtД.

Мирина О.В.о кв.8

Иванова Н.Н., кв.57

Шаврина З.И., KB.3l |_/4а-е -